
UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 3, § 48 ust. 1 i § 51 ust. 2 uchwały Nr LX/501/2023 Rady Miasta i Gminy 
Wronki z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie statutu Miasta i Gminy Wronki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., 
poz. 4876.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się stałą Komisję Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych, zwaną dalej  „Komisją”, 
w składzie: 

1) Agnieszka Bartniczak-Ginalska, 

2) Anna Jankowska, 

3) Violetta Kozłowska, 

4) Katarzyna Łabojewska, 

5) Michał Biedziak 

6) Ernest Frankowski, 

7) Mateusz Golas, 

8) Michał Jabłoński, 

9) Jakub Nowak, 

10) Bartosz Roszak, 

11) Janusz Szulc, 

12) Sławomir Śniegowski, 

13) Witold Waroś, 

14) Marcin Wilk 

15) Krystian Zastróżny.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938D67E8-7DEC-44C0-9BED-CBBBF62258F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 14 sierpnia 2024 r. radny Witold Waroś, wybrany w wyborach uzupełniających do Rady Miasta 
i Gminy Wronki, złożył pisemną prośbę o włączenie go w skład Komisji Kultury, Oświaty i Spraw 
Społecznych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 938D67E8-7DEC-44C0-9BED-CBBBF62258F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 11 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 12 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 13 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 14 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 15 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	Uzasadnienie


